

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C121

ชื่อวัสดุและอุปกรณ์สำหรับการเตรียมการจัดขบวนเรือพระราชพิธี 18 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0101	ผงหมึกเครื่องถ่ายภาพเอกสารชนิดกระดาษธรรมดา	5	ตลับ	1,000	5,000.00
2	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0104	หมึกปริ้นเตอร์ขาวดำ (ใช้กับเครื่องปริ้นเตอร์ของหน่วยที่มีอยู่)	5	กล่อง	1,500	7,500.00
3	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0127	เต็นท์ผ้าใบ (สำหรับเจ้าหน้าที่จุดควบคุมขบวนเรือ)	4	หลัง	4,500	18,000.00
4	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0587	เมกกะโฟน	10	ตัว	2,800	28,000.00
5	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0170	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ (โพล)	40	โหล	340	13,600.00
6	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0121	ผงหมึกเครื่องถ่ายภาพเอกสารแบบดิจิทัล	5	ชุด	3,700	18,500.00
7	K	5106010101	14111500	7530-35-415-9946	กระดาษ Fax	48	ม้วน	70	3,360.00
8	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0052	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ต ชนิดก้าน้ำสีดำ ขนาด 100 มล.	3	กล่อง	450	1,350.00
9	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0053	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ต ชนิดก้าน้ำสีเงิน ขนาด 100 มล.	3	กล่อง	450	1,350.00
10	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0055	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ต ชนิดก้าน้ำสีเหลือง ขนาด 100 มล.	3	กล่อง	450	1,350.00
11	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0059	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ต ชนิดก้าน้ำสีแดง ขนาด 100 มล.	3	กล่อง	450	1,350.00
12	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0104	หมึกปริ้นเตอร์ขาวดำ (ใช้กับเครื่องปริ้นเตอร์ของหน่วยที่มีอยู่)	3	กล่อง	1,500	4,500.00
13	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0167	หมึกสำหรับเครื่องโรเนียวดิจิทัล	3	ขวด	800	2,400.00
14	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0027	กระดาษถ่ายภาพเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม	120	รีม	120	14,400.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C121

ข้อวัสดุและอุปกรณ์สำหรับการเตรียมการจัดขบวนเรือพระราชพิธี 18 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5106010101	46101800	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล Flash Drive(USB) ขนาดความจุไม่ต่ำกว่า 64 GB	20	อัน	300	6,000.00
16	K	5106010101	44102900	ป้ายพลาสติกใสตั้งโต๊ะสำหรับใส่แผ่นป้ายชื่อ	90	อัน	100	9,000.00
17	K	5106010101	46101800	รองเท้าชุดตรวจการฝึก	50	คู่	350	17,500.00
18	K	5106010101	46101800	ถุงเท้าชุดตรวจการฝึก	50	คู่	50	2,500.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								155,660.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว								

น.ท. 

ทน.ศรบุญ คม กพลต.ชส.ทร.